
Zarządzenie Nr 77/2011 
Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 29.04.2011 r.   
 

w sprawie wyłonienia organizacji pozarządowych  w otwartym konkursie 
ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działań na rzecz kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury w 2011 r.  
 
 
 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust 2 pkt. 1 oraz 
rozdziału 2  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  
i wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) oraz Uchwały Nr LI/531/2010 
Rady Miejskiej w Mławie z dnia 9 listopada 2010r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego 
Programu Współpracy Miasta Mławy Z Organizacjami Pozarządowymi oraz 
Podmiotami Wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  
o Działalności Pożytku Publicznego i o Wolontariacie na lata 2011-2015, Zarządzenia 
Nr 39/2011 Burmistrza Miasta Mława z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działań  
na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury w 2011 roku; Zarządzenia  

Nr 52/2011 Burmistrza Miasta Mława z dnia 1 kwietnia 2011 roku w sprawie 
przyjęcia procedury oceny ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie działań na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

w 2011 roku oraz w sprawie przyjęcia składu komisji konkursowej do oceny 
merytorycznej ofert, 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Po posiedzeniu komisji d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi postanawiam  
udzielić na realizację zadań publicznych w zakresie działań na rzecz kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury w 2011 roku następujących dotacji: 
 
1. Związek Twórców Ziemi Zawkrzeńskiej  
Zadanie: Noc poetów 
Kwota: 2 200 zł 
 
2. Związek Twórców Ziemi Zawkrzeńskiej  
Zadanie: IV Przegląd Twórczości Plastyków Mławskich 
Kwota: 2 000 zł 
 
3. Związek Twórców Ziemi Zawkrzeńskiej  
Zadanie: Zeszyty literacko-malarskie 
Kwota: 4 100 zł 
 
4. Polski Klub Ekologiczny Okręg Mazowiecki Koło w Mławie 



Zadanie: Międzynarodowy Plener Malarski - Mazowsze Północne Pędzlem Malowane 
- MŁAWA 2011 
Kwota: 3 800 zł 
 
5. Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Mławskiej 
Zadanie: Organizacja cyklu spotkań (szkoleń) z zakresu edukacji kulturalno - 
regionalnej dla młodzieży szkół gimnazjalnych i licealnych 
Kwota:  800 zł 
 
6. Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Mławskiej 
Zadanie:  Renowacja grobu Konstantego Zdunikowskiego 
Kwota: 2 700 zł 
 
7. Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Mławskiej 
Zadanie: Opracowanie i wydanie drukiem publikacji pt. "Miejsca Pamięci Narodowej 
Mławy i Ziemi Mławskiej" 
Kwota: 4 200 zł 
 
8. Rzymskokatolicka Parafia Matki Bożej Królowej Polski 
Zadanie: Mariacki Festyn Rodzinny 
Kwota: 7 500 zł 
 
9. Parafia Św. Stanisława BM w Mławie 
Zadanie: "Z tradycją na Ty"- koncert zespołu folklorystycznego 
Kwota:  3 500 zł 
 
10. Rzymsko - Katolicka Parafia Św. Jana Kantego 
Zadanie: "Festyn u Kantego" w Mławie 
Kwota:  7 500 zł 
 
11. Parafia Katolicka p.w. Świętej Rodziny 
Zadanie: Koncert z okazji odpustu w Parafii pw. Świętej Rodziny 
Kwota: 7 500 zł 
 
12. Katolickie Stowarzyszenie Wspierania Dzieł Miłosierdzia i 
Ewangelizacji "Serce za Serce" 
Zadanie:  "Festyn u Świętej Rodziny" 
Kwota: 1 200 zł 
 
13. Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa Polskiego 
Zadanie:  VI Pieszy Rajd Szlakami Obrońców Reduty Mławskiej 1939 roku 
Kwota: 1 400 zł 
 
14. Powiatowy Cech Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Mławie 
Zadanie:  Rzemiosło Zawkrza i jego rola w rozwoju regionu - Seminarium i Wystawa 
połączone z promocją publikacji 
Kwota: 3 500 zł 
 



15. Powiatowy Cech Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Mławie 
Zadanie: Wydanie publikacji pod roboczym tytułem "Monografia rzemiosła 
mławskiego" 
Kwota: 6 500 zł 
 
16. Powiatowy Cech Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Mławie 
Zadanie: Finalizacja przygotowania publikacji pod roboczym tytułem "Monografia 
rzemiosła mławskiego" 
Kwota: 4 100 zł 
 
17. Stowarzyszenie Szachowe "ROSZADA" 
Zadanie: Letni otwarty przegląd zespołów muzycznych na Estradzie Miejskiej z 
plenerowymi rozgrywkami warcabowymi i szachowymi w parku 
Kwota: 4 800 zł 
 
18. Polskie Towarzystwo Numizmatyczne, Oddział Mława 
Zadanie:  Wydanie "Mławskiej Kroniki Archeologiczno-Numizmatycznej" 
Kwota: 2 700 zł 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta  
d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 Sławomir Kowalewski 
 
Burmistrz Miasta Mława 


